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PROTOKOL O PRŮBĚHU A VÝSLEDCÍCH
VOLEB DO AKADEMICKÉHO SENÁTU

Volební komise na základě svého jednání ze dne 17. března 2017 zveřejňuje
dle

Volebního a jednacího řádu AS PedF UK v Praze tento protokol o výsledcích a
průběhu voleb

do AS PedF UK, které probíhaly ve dnech 14. 3. – 17. 3. 2017.

III. kurie zaměstnanecká

počet  členů  kurie:  104;  počet  odevzdaných  hlasovacích  lístků:  86;  počet
platných hlasovacích lístků 86; počet neplatných hlasovacích lístků 0;

přehled odevzdaných hlasů a pořadí kandidátů:

kandidát hlasů pořadí
Mgr. & MgA. Marek Valášek, Ph.D. (KHV) 38 1
doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. (KMDM) 37 2-3
PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. (KITTV) 37 2-3
Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. (KVV) 34 4
RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D. (KBES) 32 5
PhDr. Martin Čapek Adamec, Ph.D. 
(KChDCh)

24 6

PhDr. Martin Rusek, Ph.D. (KChDCh) 11 7

zvoleni byli:

Mgr. & MgA. Marek Valášek, Ph.D. (KHV)
doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. (KMDM)
PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. (KITTV)
Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. (KVV)

náhradníci:

RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D. (KBES) 1. náhradnice
PhDr. Martin Čapek Adamec, Ph.D. (KChDCh) 2. náhradník
PhDr. Martin Rusek, Ph.D. (KChDCh) 3. náhradník



Studentská kurie

počet  členů kurie:  4821;  počet  odevzdaných hlasovacích  lístků:  424;  počet
platných hlasovacích lístků 417; počet neplatných hlasovacích lístků 7;

přehled odevzdaných hlasů a pořadí kandidátů:

kandidát hlasů pořadí
Bc. Daniel Pražák, Bi – D, 2. roč. NMgr. 212 1
Daniela Čechová, ČJ – ZSV, 4. roč. Bc. 161 2
Michal Burian, Bi – TVS, 3. roč. Bc. 148 3
Eliška Andělová, AJ – ZSV, AJ – VV, 1. roč. Bc. 141 4
Barbora Petrovická, ČJ – ZSV, 3. roč. Bc. 122 5
Zuzana Martínková, Bi – D, 1. roč. Bc. 118 6
Barbora Marešová, ČJ – N, 2. roč. Bc. 98 7
Veronika Matějová, I.ST, 4. roč. Mgr. 79 8
Mgr. Dalibor Neckář, SMG, 1. roč. Bc. 76 9
Karolína Svobodová, FJ – D, 3. roč. Bc. 66 10*
Bc. & Bc. Veronika Zavřelová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 66 11*
Bc. & Bc. Šárka Brychtová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 62 12*
Hana Holánková, ČJ – VV, SPG – VV, 1. roč. Bc. 62 13*
Barbora Imrišková, AJ-PG, 3. roč. Bc. 59 14
Štěpán Flieger, Ch – VZ, 2. roč. Bc. 55 15
Bc. & Bc. Miroslava Mayerová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 51 16
Michaela Stejskalová, M – IT, 3. roč. Bc. 49 17

*V případě shodného počtu hlasů pořadí určeno losem.

zvoleni byli:

Bc. Daniel Pražák, Bi – D, 2. roč. NMgr.
Daniela Čechová, ČJ – ZSV, 4. roč. Bc.
Michal Burian, Bi – TVS, 3. roč. Bc.
Eliška Andělová, AJ – ZSV, AJ – VV, 1. roč. Bc.
Barbora Petrovická, ČJ – ZSV, 3. roč. Bc.
Zuzana Martínková, Bi – D, 1. roč. Bc.

náhradníci:

Barbora Marešová, ČJ – N, 2. roč. Bc. 1. náhradník
Veronika Matějová, I.ST, 4. roč. Mgr. 2. náhradník
Mgr. Dalibor Neckář, SMG, 1. roč. Bc. 3. náhradník
Karolína Svobodová, FJ – D, 3. roč. Bc. 4. náhradník
Bc. & Bc. Veronika Zavřelová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 5. náhradník
Bc. & Bc. Šárka Brychtová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 6. náhradník
Hana Holánková, ČJ – VV, SPG – VV, 1. roč. Bc. 7. náhradník
Barbora Imrišková, AJ-PG, 3. roč. Bc. 8. náhradník
Štěpán Flieger, Ch – VZ, 2. roč. Bc. 9. náhradník
Bc. & Bc. Miroslava Mayerová, VV – ZUŠ, 1. roč. NMgr. 10. náhradník
Michaela Stejskalová, M – IT, 3. roč. Bc. 11. náhradník
pozn.:  Kandidát se stane náhradníkem, jestliže nebyl zvolen a současně obdržel hlasy
alespoň 10 % těch voličů z příslušné volební kurie, kteří se dostavili k volbám (tj. 42 hl.).

V Praze dne 17. března 2017

PhDr. Josef Stracený, CSc. 
předseda volební komise

doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D.
předseda akademického senátu


